徳島家族会	 「すだち」

第５３回定例交流会	 開催結果のお知らせ。
平成 28年６月２４日

会長	 岩垣啓路

拝啓
梅雨まっただ中、九州では大雨が降り、四国でも愛媛県等で豪雨になり、被害が出

ております。
その後皆様お変りございませんか？先日開催の定例交流会の概要を、下記により、

お知らせします。
記

１、開催日時	 平成 28年 6月 19日（日）
２、場	 	 所	 県立障がい者交流プラザ	 3階	 	 研修室。
３、開催概要（１）徳島家族会「すだち」のホームページ、活動記録「公開掲示板」に

ついて。
このところ多数の投稿があり、個人関連の内容のものも多くこれら

は、「会員用掲示板」への投稿が適切ではないかと判断して、「公開掲
示板」をひとまず保留することとし、後刻役員会で諮る予定でした。
それについて、会長の判断で保留する前に、先ず役員会に諮る必要

があるのではないかとの指摘があり、私の独断でことを進めた点につ
いて、皆様にお詫びをいたしました。

（２）脳外傷友の会―高知全国大会への「すだち」会員の参加について
ア、高知家族会「青い空」との打ち合わせ。
イ、マイクロバスで「すだち」が参加する場合の計画。
ウ、「すだち」会員への参加要請等。

については、先ず参加希望の有無の照会から進めるとしました。
（３）「南天九猿」の作成については、数量の把握、集団作成等について

話し合いました。
（４）行政機関等への「高次脳機能～」に係る要望と懇談の申し入れを、

計画することしました。
以上